
常州市第十六届运动会青少年部羽毛球比赛                                                                            
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名         

（身份证后四位）
参赛单位 所属学校

 高中组  高中组  男子团体  曾连轩（2512）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子团体  温浩（7131）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子团体  李天佑（6213）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子团体  范逍（131X）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子团体  周润松（5416）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子团体  赵圣煜（9018）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子团体  王效禹（1313）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子团体  李云在（2214）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子团体  胡培俊（5010）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子团体  张恒（0875）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子团体  吴祖轩（5133）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子团体  陈澄（4813）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子团体  徐业恒（0311）  江苏省溧阳中学  江苏省溧阳中学

 高中组  高中组  男子团体  李跃（3399）  溧阳市南渡高级中学  溧阳市南渡高级中学

 高中组  高中组  男子团体  刘俊麟（001X）  常州市平陵高级中学  常州市平陵高级中学

 高中组  高中组  男子团体  陈睿宏（2218）  常州市平陵高级中学  常州市平陵高级中学

 高中组  高中组  男子团体  朱晔成（5813）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子团体  周家赫（4415）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子团体  刘子瑜（0012）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子团体  吴志远（2037）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子团体  顾典（311X）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子团体  侯光耀（4954）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子团体  古正宇（2219）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子团体  毕开元（0956）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子团体 王鑫（7819） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  男子团体 江浩（8773） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  男子团体 韩子豪（461X） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  男子单打  周润松（5416）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校
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 高中组  高中组  男子单打  王效禹（1313）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子单打  赵圣煜（9018）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子单打  范逍（131X）
 江苏省前黄高级中学国际

分校
 江苏省前黄高级中学国际

分校

 高中组  高中组  男子单打  李云在（2214）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子单打  曾连轩（2512）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子单打  温浩（7131）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子单打  李天佑（6213）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  男子单打  陈澄（4813）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子单打  胡培俊（5010）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子单打  张恒（0875）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子单打  吴祖轩（5133）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  男子单打  沈柯寒（4413）  江苏省常州高级中学  江苏省常州高级中学

 高中组  高中组  男子单打  李跃（3399）  溧阳市南渡高级中学  溧阳市南渡高级中学

 高中组  高中组  男子单打  徐业恒（0311）  江苏省溧阳中学  江苏省溧阳中学

 高中组  高中组  男子单打  刘俊麟（001X）  常州市平陵高级中学  常州市平陵高级中学

 高中组  高中组  男子单打  陈睿宏（2218）  常州市平陵高级中学  常州市平陵高级中学

 高中组  高中组  男子单打  周家赫（4415）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子单打  朱晔成（5813）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子单打  吴志远（2037）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子单打  刘子瑜（0012）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  男子单打  毕开元（0956）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子单打  古正宇（2219）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子单打  侯光耀（4954）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子单打  顾典（311X）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  男子单打 王鑫（7819） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  男子单打 江浩（8773） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  男子单打 韩子豪（461X） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  男子单打 盛凯睿（6317） 常州市正行中学 常州市正行中学
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 高中组  高中组  男子单打 朱择一（2215） 常州市戚墅堰高级中学 常州市戚墅堰高级中学

 高中组  高中组  男子单打 罗元（2211） 常州市戚墅堰高级中学 常州市戚墅堰高级中学

 高中组  高中组  女子团体  郑静雯（7928）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  女子团体  郭文悦（5241）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  女子团体  丁嘉（6562）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  女子团体  沈子衿（5047）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子团体  朱珂仪（2526）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子团体  刘梦周（5245）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子团体  徐懿莘（7367）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子团体  朱学玉（2242）  江苏省常州高级中学  江苏省常州高级中学

 高中组  高中组  女子团体  徐垚（6129）  江苏省常州高级中学  江苏省常州高级中学

 高中组  高中组  女子团体  施力予（2521）  江苏省常州高级中学  江苏省常州高级中学

 高中组  高中组  女子团体  严梓元（1084）  江苏省溧阳中学  江苏省溧阳中学

 高中组  高中组  女子团体  姜妍（6864）  溧阳市南渡高级中学  溧阳市南渡高级中学

 高中组  高中组  女子团体  钱雨辛（5425）  常州市平陵高级中学  常州市平陵高级中学

 高中组  高中组  女子团体  于佳怡（4127）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子团体  张禹涵（2821）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子团体  张卫婷（2520）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子团体  王嘉娴（3825）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子团体  刘云（1862）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  女子团体  华丹婷（2521）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  女子团体  高钰烨（252X）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  女子单打  郑静雯（7928）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  女子单打  丁嘉（6562）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  女子单打  郭文悦（5241）  常州市第一中学  常州市第一中学

 高中组  高中组  女子单打  沈子衿（5047）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子单打  朱珂仪（2526）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子单打  刘梦周（5245）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学
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 高中组  高中组  女子单打  徐懿莘（7367）  常州市北郊高级中学  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  女子单打  姜妍（6864）  溧阳市南渡高级中学  溧阳市南渡高级中学

 高中组  高中组  女子单打  严梓元（1084）  江苏省溧阳中学  江苏省溧阳中学

 高中组  高中组  女子单打  钱雨辛（5425）  常州市平陵高级中学  常州市平陵高级中学

 高中组  高中组  女子单打  王嘉娴（3825）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子单打  于佳怡（4127）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子单打  张禹涵（2821）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子单打  张卫婷（2520）  常州市田家炳高级中学  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  女子单打  华丹婷（2521）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  女子单打  高钰烨（252X）  常州市戚墅堰实验中学  常州市戚墅堰实验中学

 高中组  高中组  女子单打 李想（0926） 江苏省武进高级中学 江苏省武进高级中学

 高中组  高中组  女子单打 汤璐垚（622X） 常州市戚墅堰高级中学 常州市戚墅堰高级中学

 初中组  初中组  男子团体  胡子瑜（2917）  武进区
 常州市武进区淹城初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  周书毅（0513）  武进区
 常州市武进区淹城初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  于轩懿（5217）  武进区
 常州市武进区淹城初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  阚远（4516）  局属学校
 常州市教科院附属初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  何子豪（1139）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  男子团体  潘震（6355）  新北区
 常州市新北区龙城初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  马晨驭（7150）  新北区  常州市中天实验学校

 初中组  初中组  男子团体  邵佳源（6111）  新北区  常州市新北区实验中学

 初中组  初中组  男子团体  奚锦程（6118）  新北区  常州市新北区实验中学

 初中组  初中组  男子团体  于恒（2615）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  男子团体  王孺善（2219）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  男子团体  吴文扬（2830）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  男子团体  刘曜辰（2811）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  男子团体  许天宇（6838）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  男子团体  顾叶（2219）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子团体  沈煦博（5517）  天宁区  常州市正衡中学
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 初中组  初中组  男子团体  徐铖（7415）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子团体  王梓源（5219）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子团体  王梓杰（4331）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  男子团体  王尧（0093）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  男子团体  朱逸涵（4112）  局属学校  常州市第二十四中学

 初中组  初中组  男子团体  周柏丞（0091）  局属学校
 常州市教科院附属初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  邵暄（3815）  局属学校  常州市市北实验初级中学

 初中组  初中组  男子团体  刘承道（2218）  局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  男子团体  张之卓（761X）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 初中组  初中组  男子团体  史言泽（0612）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 初中组  初中组  男子团体  丁景铄（2313）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 初中组  初中组  男子团体  冯习安（0014）  金坛区
 常州市金坛段玉裁初级中

学

 初中组  初中组  男子团体  魏睿阳（3819）  溧阳市  溧阳市燕山中学

 初中组  初中组  男子团体  李泉兴（2412）  溧阳市  溧阳市燕山中学

 初中组  初中组  男子团体  陈其轩（0614）  溧阳市  溧阳市实验初级中学

 初中组  初中组  男子团体  蒋承睿（4738）  溧阳市  溧阳市实验初级中学

 初中组  初中组  男子单打  周书毅（0513）  武进区
 常州市武进区淹城初级中

学

 初中组  初中组  男子单打  胡子瑜（2917）  武进区
 常州市武进区淹城初级中

学

 初中组  初中组  男子单打  于恒（2615）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  男子单打  于轩懿（5217）  武进区
 常州市武进区淹城初级中

学

 初中组  初中组  男子单打  阚远（4516）  局属学校
 常州市教科院附属初级中

学

 初中组  初中组  男子单打  何子豪（1139）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  男子单打  奚锦程（6118）  新北区  常州市新北区实验中学

 初中组  初中组  男子单打  潘震（6355）  新北区
 常州市新北区龙城初级中

学

 初中组  初中组  男子单打  邵佳源（6111）  新北区  常州市新北区实验中学

 初中组  初中组  男子单打  马晨驭（7150）  新北区  常州市中天实验学校

 初中组  初中组  男子单打  王孺善（2219）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  男子单打  吴文扬（2830）  经开区  常州市戚墅堰实验中学
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 初中组  初中组  男子单打  刘曜辰（2811）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  男子单打  顾叶（2219）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子单打  沈煦博（5517）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子单打  徐铖（7415）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子单打  王梓源（5219）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  男子单打  王梓杰（4331）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  男子单打  王尧（0093）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  男子单打  朱逸涵（4112）  局属学校  常州市第二十四中学

 初中组  初中组  男子单打  周柏丞（0091）  局属学校
 常州市教科院附属初级中

学

 初中组  初中组  男子单打  邵暄（3815）  局属学校  常州市市北实验初级中学

 初中组  初中组  男子单打  刘承道（2218）  局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  男子单打  侯宇翔（7213）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  男子单打  陈其轩（0614）  溧阳市  溧阳市实验初级中学

 初中组  初中组  男子单打  李泉兴（2412）  溧阳市  溧阳市燕山中学

 初中组  初中组  男子单打  魏睿阳（3819）  溧阳市  溧阳市燕山中学

 初中组  初中组  男子单打  蒋承睿（4738）  溧阳市  溧阳市实验初级中学

 初中组  初中组  女子团体  徐又霖（6021）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子团体  贾豪丽（7925）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子团体  吴雨桐（1325）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子团体  陈淼（6022）  局属学校
 常州市教科院附属初级中

学

 初中组  初中组  女子团体  牛子姣（4145）  局属学校  常州市市北实验初级中学

 初中组  初中组  女子团体  徐忻苒（382X）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  女子团体  张潇婷（5425）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  女子团体  姚佳丽（2221）  局属学校  常州市实验初级中学

 初中组  初中组  女子团体  李诗玥（0048）  新北区
 常州市新北区龙城初级中

学

 初中组  初中组  女子团体  丁瑜（6522）  新北区  常州市中天实验学校

 初中组  初中组  女子团体  王妍（5128）  新北区  常州市新北区实验中学

 初中组  初中组  女子团体  沈恬（1426）  新北区
 常州市新北区新桥初级中

学
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 初中组  初中组  女子团体  夏紫伶（2149）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子团体  於瑞洁（2223）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  女子团体  孙小棠（2220）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  女子团体  刘丹颖（2227）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  女子团体  曹明月（6821）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  女子团体  李旻忆（224X）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子团体  王紫瑜（5244）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子团体  杜予姮（3621）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子团体  何一欣（0923）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子团体  孙诗淇（222X）  局属学校  常州市清潭中学

 初中组  初中组  女子团体  孙钰萱（5841）  局属学校  常州市实验初级中学

 初中组  初中组  女子团体  王榛熙（2226）  局属学校  常州市田家炳初级中学

 初中组  初中组  女子团体  王霏铃（542X）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  女子团体  汤茗书（542X）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  女子团体  徐逸涵（5221）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  女子团体  徐小诺（2246）  钟楼区
 常州市钟楼区昕弘实验学

校

 初中组  初中组  女子团体  刘凌菲（0604）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 初中组  初中组  女子团体  杨逸姗（7805）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 初中组  初中组  女子团体  凌羽晗（634X）  金坛区
 常州市金坛段玉裁初级中

学

 初中组  初中组  女子团体  李语晗（2449）  溧阳市  溧阳市燕山中学

 初中组  初中组  女子团体  杨子萱（0640）  溧阳市  溧阳市实验初级中学

 初中组  初中组  女子团体  张译丹（4228）  溧阳市  溧阳市第六中学

 初中组  初中组  女子团体  黄晗韵（1023）  溧阳市  溧阳市第六中学

 初中组  初中组  女子单打  贾豪丽（7925）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子单打  徐又霖（6021）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子单打  夏紫伶（2149）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子单打  吴雨桐（1325）  武进区
 常州市武进区人民路初级

中学

 初中组  初中组  女子单打  陈淼（6022）  局属学校
 常州市教科院附属初级中

学
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 初中组  初中组  女子单打  牛子姣（4145）  局属学校  常州市市北实验初级中学

 初中组  初中组  女子单打  徐忻苒（382X）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  女子单打  张潇婷（5425）  局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  女子单打  姚佳丽（2221）  局属学校  常州市实验初级中学

 初中组  初中组  女子单打  丁瑜（6522）  新北区  常州市中天实验学校

 初中组  初中组  女子单打  沈恬（1426）  新北区
 常州市新北区新桥初级中

学

 初中组  初中组  女子单打  王妍（5128）  新北区  常州市新北区实验中学

 初中组  初中组  女子单打  李诗玥（0048）  新北区
 常州市新北区龙城初级中

学

 初中组  初中组  女子单打  於瑞洁（2223）  经开区  常州市戚墅堰实验中学

 初中组  初中组  女子单打  李旻忆（224X）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子单打  王紫瑜（5244）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子单打  杜予姮（3621）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子单打  何一欣（0923）  天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  女子单打  孙钰萱（5841）  局属学校  常州市实验初级中学

 初中组  初中组  女子单打  孙诗淇（222X）  局属学校  常州市清潭中学

 初中组  初中组  女子单打  王榛熙（2226）  局属学校  常州市田家炳初级中学

 初中组  初中组  女子单打  王霏铃（542X）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  女子单打  汤茗书（542X）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  女子单打  徐逸涵（5221）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 初中组  初中组  女子单打  徐小诺（2246）  钟楼区
 常州市钟楼区昕弘实验学

校

 初中组  初中组  女子单打  杨子萱（0640）  溧阳市  溧阳市实验初级中学

 初中组  初中组  女子单打  张译丹（4228）  溧阳市  溧阳市第六中学

 初中组  初中组  女子单打  李语晗（2449）  溧阳市  溧阳市燕山中学

 初中组  初中组  女子单打  黄晗韵（1023）  溧阳市  溧阳市第六中学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  刘兴（1616）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  伍俊熙（1172）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  满星延（9213）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  邓骁云（4419）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学
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 小学组  小学12—13岁组  男子团体  吴宇涵（0319）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  刘子杨（053X）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  邓康乾（0917）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  王绪阳（1311）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  仇隽皓（5416）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  王熙哲（5433）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  绳子韵（5214）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  王怀瑾（2512）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  刁宇宸（3714）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  周奕宇（671X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  诸葛靖英（0938）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  王恒（3419）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  沈思睿（5130）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  徐永睿（1439）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  赵林枫（0855）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  周铭灏（6135）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  李哲凯（4417）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  郑紫浩（2950）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  田濡浩（2717）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  刘梓晨（0010）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  徐祎晗（5819）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  许一诺（4331）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  陈子轩（7471）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  徐嘉骕（221X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  羌瀚钦（4457）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  刘硕（0515）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  黄煦（6914）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  史昊天（6213）  溧阳市  溧阳市外国语小学
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 小学组  小学12—13岁组  男子团体  郭一凡（7693）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  王思程（7911）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  戴业恒（7652）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  姜贤（7410）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  谢寅轩（2835）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  薛诗瀚（2218）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  徐宇轩（0034）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  施苏庭（1919）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  张宸逸（0617）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  葛东豪（0010）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  郑铭翔（4815）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子团体  葛轩冶（1013）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  刘兴（1616）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  伍俊熙（1172）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  满星延（9213）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  邓骁云（4419）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  王绪阳（1311）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  邓康乾（0917）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  刘子杨（053X）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  吴宇涵（0319）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  王熙哲（5433）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  仇隽皓（5416）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  绳子韵（5214）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  王怀瑾（2512）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  徐永睿（1439）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  沈思睿（5130）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  赵林枫（0855）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  周铭灏（6135）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

第 10 页，共 47 页



常州市第十六届运动会青少年部羽毛球比赛                                                                            
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名         

（身份证后四位）
参赛单位 所属学校

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  王恒（3419）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  刁宇宸（3714）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  周奕宇（671X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  诸葛靖英（0938）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  郑紫浩（2950）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  李哲凯（4417）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  田濡浩（2717）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  刘梓晨（0010）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  徐祎晗（5819）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  许一诺（4331）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  陈子轩（7471）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  徐嘉骕（221X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  黄煦（6914）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  刘硕（0515）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  羌瀚钦（4457）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  姜贤（7410）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  谢寅轩（2835）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  薛诗瀚（2218）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  徐宇轩（0034）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  施苏庭（1919）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  史昊天（6213）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  郭一凡（7693）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  王思程（7911）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  戴业恒（7652）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  张宸逸（0617）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  葛东豪（0010）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  郑铭翔（4815）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子单打  葛轩冶（1013）  溧阳市  溧阳市外国语小学
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 小学组  小学12—13岁组  女子团体  顾雯媛（1943）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  李嘉芮（2225）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  陈馨语（6269）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  董筱溪（6120）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  罗嘉钰（4265）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  李尚颖（164X）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  庄岚心（4123）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  王熙涵（5425）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  刘晢莼（542X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  黄星瑶（4124）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  巢菲儿（5229）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  潘珂怡（4427）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  陈奕菲（5426）  钟楼区  常州市平冈小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  张颢檬（5848）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  张梓渲（512X）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  王筱逸（4427）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  张思源（0620）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  叶洋绮（0049）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  屠露垚（5123）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  徐佳崟（5242）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  刘亦然（612X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  熊邵樱（4325）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  沈诗垚（2829）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  乔羽杉（888X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  李浦溪（0040）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  顾玘岩（052X）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  沈清心（2524）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  黄希妤（5224）  天宁区  常州市解放路小学
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 小学组  小学12—13岁组  女子团体  韦佩君（0042）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  许恬晶（0022）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  狄雨欢（1045）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  胡雯昕（5464）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  蒋如琰（1325）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  邬星辰（2420）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  单欣烁（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  李瑀佳（2820）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  翁欣（0064）  经开区
 常州经开区横山桥阳光小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  陈宇哲（3127）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  周怡萱（0623）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  彭若姚（0420）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  余煜（2424）  溧阳市  溧阳市溧城镇平陵小学

 小学组  小学12—13岁组  女子团体  秦星云（2447）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  顾雯媛（1943）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  李嘉芮（2225）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  陈馨语（6269）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  董筱溪（6120）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  罗嘉钰（4265）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  李尚颖（164X）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  庄岚心（4123）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  王熙涵（5425）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  刘晢莼（542X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  黄星瑶（4124）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  张梓渲（512X）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  张思源（0620）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  王筱逸（4427）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  巢菲儿（5229）  钟楼区  常州市觅渡桥小学
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 小学组  小学12—13岁组  女子单打  潘珂怡（4427）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  陈奕菲（5426）  钟楼区  常州市平冈小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  张颢檬（5848）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  屠露垚（5123）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  徐佳崟（5242）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  刘亦然（612X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  熊邵樱（4325）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  叶洋绮（0049）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  沈诗垚（2829）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  乔羽杉（888X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  李浦溪（0040）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  顾玘岩（052X）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  许恬晶（0022）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  韦佩君（0042）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  黄希妤（5224）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  沈清心（2524）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  单欣烁（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  陈宇哲（3127）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  李瑀佳（2820）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  翁欣（0064）  经开区
 常州经开区横山桥阳光小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  狄雨欢（1045）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  胡雯昕（5464）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  蒋如琰（1325）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  邬星辰（2420）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  周怡萱（0623）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  彭若姚（0420）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  余煜（2424）  溧阳市  溧阳市溧城镇平陵小学

 小学组  小学12—13岁组  女子单打  秦星云（2447）  溧阳市  溧阳市第二实验小学
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 小学组  小学12—13岁组  男子双打  刘兴（1616）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  伍俊熙（1172）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  满星延（9213）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  邓骁云（4419）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  吴宇涵（0319）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  刘子杨（053X）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  邓康乾（0917）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  王绪阳（1311）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  徐永睿（1439）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  沈思睿（5130）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  赵林枫（0855）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  周铭灏（6135）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  周奕宇（671X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  王恒（3419）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  刁宇宸（3714）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  诸葛靖英（0938）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  王熙哲（5433）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  仇隽皓（5416）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  绳子韵（5214）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  王怀瑾（2512）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  郑紫浩（2950）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  李哲凯（4417）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  田濡浩（2717）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  刘梓晨（0010）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  徐祎晗（5819）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  许一诺（4331）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  陈子轩（7471）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  徐嘉骕（221X）  天宁区  常州市龙锦小学
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 小学组  小学12—13岁组  男子双打  黄煦（6914）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  刘硕（0515）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  羌瀚钦（4457）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  姜贤（7410）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  谢寅轩（2835）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  薛诗瀚（2218）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  徐宇轩（0034）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  施苏庭（1919）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  王思程（7911）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  戴业恒（7652）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  郭一凡（7693）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  史昊天（6213）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  张宸逸（0617）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  葛东豪（0010）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  郑铭翔（4815）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  男子双打  葛轩冶（1013）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  顾雯媛（1943）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  李嘉芮（2225）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  陈馨语（6269）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  董筱溪（6120）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  李尚颖（164X）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  罗嘉钰（4265）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  张梓渲（512X）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  张思源（0620）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  王筱逸（4427）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  巢菲儿（5229）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  潘珂怡（4427）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  陈奕菲（5426）  钟楼区  常州市平冈小学
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 小学组  小学12—13岁组  女子双打  张颢檬（5848）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  庄岚心（4123）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  黄星瑶（4124）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  刘晢莼（542X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  王熙涵（5425）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  屠露垚（5123）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  徐佳崟（5242）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  刘亦然（612X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  熊邵樱（4325）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  叶洋绮（0049）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  沈诗垚（2829）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  乔羽杉（888X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  李浦溪（0040）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  顾玘岩（052X）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  许恬晶（0022）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  韦佩君（0042）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  黄希妤（5224）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  沈清心（2524）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  陈宇哲（3127）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  单欣烁（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  李瑀佳（2820）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  翁欣（0064）  经开区
 常州经开区横山桥阳光小

学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  邬星辰（2420）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  蒋如琰（1325）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  狄雨欢（1045）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  胡雯昕（5464）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  周怡萱（0623）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  秦星云（2447）  溧阳市  溧阳市第二实验小学
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 小学组  小学12—13岁组  女子双打  彭若姚（0420）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学12—13岁组  女子双打  余煜（2424）  溧阳市  溧阳市溧城镇平陵小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  顾雯媛（1943）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  陈馨语（6269）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  李嘉芮（2225）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  董筱溪（6120）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  刘兴（1616）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  伍俊熙（1172）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  满星延（9213）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  邓骁云（4419）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  李尚颖（164X）  武进区  常州大学附属小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  罗嘉钰（4265）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  吴宇涵（0319）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  刘子杨（053X）  武进区  常州市武进区人民路小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  王熙哲（5433）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  王熙涵（5425）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  仇隽皓（5416）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  刘晢莼（542X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  绳子韵（5214）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  黄星瑶（4124）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  王怀瑾（2512）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  庄岚心（4123）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  王恒（3419）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  潘珂怡（4427）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  周奕宇（671X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  巢菲儿（5229）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  刁宇宸（3714）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  陈奕菲（5426）  钟楼区  常州市平冈小学
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 小学组  小学12—13岁组  混合双打  诸葛靖英（0938）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  张颢檬（5848）  钟楼区  常州市花园小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  沈思睿（5130）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  张梓渲（512X）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  徐永睿（1439）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  叶洋绮（0049）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  赵林枫（0855）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  张思源（0620）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  周铭灏（6135）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  王筱逸（4427）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  徐祎晗（5819）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  许一诺（4331）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  陈子轩（7471）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  徐嘉骕（221X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  沈诗垚（2829）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  乔羽杉（888X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  李浦溪（0040）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  顾玘岩（052X）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  黄煦（6914）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  刘硕（0515）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  羌瀚钦（4457）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  许恬晶（0022）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  韦佩君（0042）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  黄希妤（5224）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  沈清心（2524）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  姜贤（7410）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  谢寅轩（2835）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  薛诗瀚（2218）  经开区  常州市戚墅堰东方小学
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 小学组  小学12—13岁组  混合双打  徐宇轩（0034）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  单欣烁（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  陈宇哲（3127）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  翁欣（0064）  经开区
 常州经开区横山桥阳光小

学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  李瑀佳（2820）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  施苏庭（1919）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  胡雯昕（5464）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  王思程（7911）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  狄雨欢（1045）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  郭一凡（7693）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  蒋如琰（1325）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  史昊天（6213）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  邬星辰（2420）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  戴业恒（7652）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  张宸逸（0617）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  郑铭翔（4815）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  葛东豪（0010）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  葛轩冶（1013）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  周怡萱（0623）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  彭若姚（0420）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  余煜（2424）  溧阳市  溧阳市溧城镇平陵小学

 小学组  小学12—13岁组  混合双打  秦星云（2447）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  杨旭（3015）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  男子团体  刘鑫鑫（6019）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  男子团体  张子健（0032）  武进区
 常州市武进区湖塘桥实验

小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  蒋栋隆（3310）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  孙润辰（383X）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  张宸语（411X）  钟楼区  常州市觅渡桥小学
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 小学组  小学11岁组  男子团体  潘一航（5257）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  王启辰（4312）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  任宸逸（2313）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  张以恒（0919）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  王鑫辰（005X）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  梅彧辰（7410）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  吴昊天（521X）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  丁俊玚（4417）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  董旭涵（541X）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  陈俊赫（0979）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  庄朔（5011）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子团体  林子铖（7311）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子团体  吕润泽（0617）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子团体  丁浩宇（0298）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子团体  王浩初（3612）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子团体  李睿轩（5059）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子团体  蒋易臻（7014）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  毛彦钦（4315）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  缪叶轩（3711）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  毛辰皓（6215）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  刘灏岩（2216）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  顾希晨（4119）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  李昕宸（5411）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  王浩坤（3710）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  胡天辰（5815）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  张陈浩（009X）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  钮邵辰（2533）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  方源（2215）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

第 21 页，共 47 页



常州市第十六届运动会青少年部羽毛球比赛                                                                            
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名         

（身份证后四位）
参赛单位 所属学校

 小学组  小学11岁组  男子团体  陈卓（2210）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  王皓宇（2210）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  袁祺骆（0813）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  强郅涵（0415）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  程奕鸣（4693）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  庄晨轩（7613）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  汤宸奕（7959）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子团体  张思程（1015）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  杨旭（3015）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  男子单打  刘鑫鑫（6019）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  男子单打  张子健（0032）  武进区
 常州市武进区湖塘桥实验

小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  蒋栋隆（3310）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  任宸逸（2313）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  张以恒（0919）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  王鑫辰（005X）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  梅彧辰（7410）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  孙润辰（383X）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  张宸语（411X）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  潘一航（5257）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  王启辰（4312）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  吴昊天（521X）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  丁俊玚（4417）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  董旭涵（541X）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  陈俊赫（0979）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  庄朔（5011）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子单打  林子铖（7311）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子单打  吕润泽（0617）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子单打  王浩初（3612）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学
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 小学组  小学11岁组  男子单打  丁浩宇（0298）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子单打  蒋易臻（7014）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  李睿轩（5059）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子单打  毛彦钦（4315）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  缪叶轩（3711）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  毛辰皓（6215）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  刘灏岩（2216）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  顾希晨（4119）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  李昕宸（5411）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  王浩坤（3710）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  胡天辰（5815）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  张陈浩（009X）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  钮邵辰（2533）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  陈卓（2210）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  方源（2215）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  何一帆（2238）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  杨辰乾（5476）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  王皓宇（2210）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  袁祺骆（0813）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  强郅涵（0415）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  程奕鸣（4693）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  汤宸奕（7959）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  庄晨轩（7613）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子单打  张思程（1015）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  程岑（0423）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  女子团体  陶以航（1042）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  陈子涵（0929）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  徐歆恬（5423）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学
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 小学组  小学11岁组  女子团体  花诗雯（4584）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第三

实验小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  方可芯（0167）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  李李（0946）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  卜芷怡（6124）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  张可昕（9081）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  徐欣妍（526X）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  王天鑫（0028）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  殷玮彤（5224）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  杨锦琰（5467）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  魏玉婷（5260）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  刘星如（4324）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  周薪桐（526X）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  魏雨晴（6141）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  韦伊（3905）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  乐佳琪（6126）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  陈未一（0044）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  胡雪妍（1668）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  陈紫旭（0028）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  王羽晗（6129）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  薛怡然（4120）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子团体  崔逸晗（4123）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  朱柯毓（0063）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  郑佳怡（002X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  李钰（6260）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  王渃依（622X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  孙朗文（6465）  天宁区  常州市朝阳桥小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  俞心晨（5123）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  徐子奕（2227）  经开区  常州市戚墅堰东方小学
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 小学组  小学11岁组  女子团体  仇思谨（5427）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  俞妙涵（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  徐雅彤（0026）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  李梓萱（2844）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  周玮娜（0049）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  胡钦（2222）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  邢子潇（2227）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  吴昱莹（6785）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  陶奕然（7708）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  徐乐添（4883）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  万奕宸（2222）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学11岁组  女子团体  甄好（0208）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  程岑（0423）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  女子单打  陶以航（1042）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  陈子涵（0929）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  徐歆恬（5423）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  卜芷怡（6124）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  李李（0946）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  方可芯（0167）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  花诗雯（4584）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第三

实验小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  张可昕（9081）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  徐欣妍（526X）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  王天鑫（0028）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  殷玮彤（5224）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  杨锦琰（5467）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  魏玉婷（5260）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  刘星如（4324）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  周薪桐（526X）  钟楼区  常州市怀德苑小学
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 小学组  小学11岁组  女子单打  魏雨晴（6141）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  韦伊（3905）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  乐佳琪（6126）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  陈未一（0044）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  胡雪妍（1668）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  陈紫旭（0028）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  薛怡然（4120）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  王羽晗（6129）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子单打  崔逸晗（4123）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  朱柯毓（0063）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  郑佳怡（002X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  李钰（6260）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  王渃依（622X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  孙朗文（6465）  天宁区  常州市朝阳桥小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  俞心晨（5123）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  徐子奕（2227）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  仇思谨（5427）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  徐雅彤（0026）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  俞妙涵（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  李梓萱（2844）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  周玮娜（0049）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  胡钦（2222）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  邢子潇（2227）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  吴昱莹（6785）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  陶奕然（7708）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  徐乐添（4883）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  万奕宸（2222）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学11岁组  女子单打  甄好（0208）  溧阳市  溧阳市燕湖小学
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 小学组  小学11岁组  男子双打  杨旭（3015）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  男子双打  刘鑫鑫（6019）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  男子双打  张子健（0032）  武进区
 常州市武进区湖塘桥实验

小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  蒋栋隆（3310）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  梅彧辰（7410）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  王鑫辰（005X）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  张以恒（0919）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  任宸逸（2313）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  孙润辰（383X）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  张宸语（411X）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  潘一航（5257）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  王启辰（4312）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  吴昊天（521X）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  丁俊玚（4417）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  董旭涵（541X）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  陈俊赫（0979）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  庄朔（5011）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子双打  林子铖（7311）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子双打  吕润泽（0617）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子双打  王浩初（3612）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子双打  丁浩宇（0298）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子双打  蒋易臻（7014）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  李睿轩（5059）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  男子双打  毛彦钦（4315）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  缪叶轩（3711）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  毛辰皓（6215）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  刘灏岩（2216）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  顾希晨（4119）  天宁区  常州市青龙实验小学
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 小学组  小学11岁组  男子双打  李昕宸（5411）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  王浩坤（3710）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  胡天辰（5815）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  张陈浩（009X）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  钮邵辰（2533）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  陈卓（2210）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  方源（2215）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  何一帆（2238）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  杨辰乾（5476）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  王皓宇（2210）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  袁祺骆（0813）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  程奕鸣（4693）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  强郅涵（0415）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  张思程（1015）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学11岁组  男子双打  庄晨轩（7613）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  程岑（0423）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学11岁组  女子双打  陶以航（1042）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  陈子涵（0929）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  徐歆恬（5423）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  花诗雯（4584）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第三

实验小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  方可芯（0167）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  李李（0946）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  卜芷怡（6124）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  张可昕（9081）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  殷玮彤（5224）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  徐欣妍（526X）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  王天鑫（0028）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  杨锦琰（5467）  钟楼区  常州市实验小学
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 小学组  小学11岁组  女子双打  魏玉婷（5260）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  刘星如（4324）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  周薪桐（526X）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  魏雨晴（6141）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  韦伊（3905）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  乐佳琪（6126）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  陈未一（0044）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  胡雪妍（1668）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  陈紫旭（0028）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  薛怡然（4120）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  王羽晗（6129）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学11岁组  女子双打  崔逸晗（4123）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  朱柯毓（0063）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  郑佳怡（002X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  李钰（6260）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  王渃依（622X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  孙朗文（6465）  天宁区  常州市朝阳桥小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  俞心晨（5123）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  徐子奕（2227）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  仇思谨（5427）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  徐雅彤（0026）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  俞妙涵（2829）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  李梓萱（2844）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  周玮娜（0049）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  胡钦（2222）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  邢子潇（2227）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  吴昱莹（6785）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学11岁组  女子双打  陶奕然（7708）  溧阳市  溧阳市外国语小学
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 小学组  小学11岁组  女子双打  甄好（0208）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  李承轩（0115）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  赵礼哲（0316）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  虞瑞泽（0038）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  叶宇（0291）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  蒋金橦（0055）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 小学组  小学10岁组  男子团体  费梓懿（003X）  钟楼区  常州市冠英小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  汪子轩（0053）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  高铭宇（0052）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  陈锦坤（0036）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  男子团体  王辰柯（0119）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  男子团体  梁世嘉（0173）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  男子团体  周铮煜（0015）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  严梓豪（0052）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  覃明恩（2136）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  夏朗奕（0053）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  华宇宸（1651）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  闫轩语（0019）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  裔俊桐（0072）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  梁书言（0136）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  刘晨曦（0339）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  崔子昂（0092）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  徐晧辰（3258）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子团体  程胤霖（0150）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  杨子鉴（0031）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  仇晨希（0014）  天宁区  常州市延陵小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  谈锦辰（0012）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  张龙哲（0113）  天宁区  常州市青龙实验小学
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 小学组  小学10岁组  男子团体  陈建好（3014）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  邵泽洲（003X）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  邵泽涛（0056）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  黄梓航（0012）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  金浩泽（0017）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  徐梓文（0012）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  张恒宇（0017）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  金郅砚（0219）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  张梓宸（0053）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  蒋寰熠（0013）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  男子团体  袁绍齐（039X）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  李承轩（0115）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  赵礼哲（0316）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  虞瑞泽（0038）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  叶宇（0291）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  蒋金橦（0055）  钟楼区  常州市钟楼外国语学校

 小学组  小学10岁组  男子单打  费梓懿（003X）  钟楼区  常州市冠英小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  汪子轩（0053）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  高铭宇（0052）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  陈锦坤（0036）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  男子单打  王辰柯（0119）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  男子单打  梁世嘉（0173）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  男子单打  覃明恩（2136）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  严梓豪（0052）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  周铮煜（0015）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  夏朗奕（0053）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  华宇宸（1651）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  闫轩语（0019）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学
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 小学组  小学10岁组  男子单打  裔俊桐（0072）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  梁书言（0136）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  刘晨曦（0339）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  崔子昂（0092）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  徐晧辰（3258）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  男子单打  程胤霖（0150）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  杨子鉴（0031）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  仇晨希（0014）  天宁区  常州市延陵小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  谈锦辰（0012）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  张龙哲（0113）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  陈建好（3014）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  邵泽洲（003X）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  邵泽涛（0056）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  黄梓航（0012）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  金浩泽（0017）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  徐梓文（0012）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  张恒宇（0017）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  李佳衡（0211）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  金郅砚（0219）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  张梓宸（0053）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  蒋寰熠（0013）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  男子单打  袁绍齐（039X）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  马苏（3420）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  宋雨遥（0200）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  尤忆炘（0069）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  赵可玉（0060）  钟楼区
 常州市钟楼区昕弘实验学

校

 小学组  小学10岁组  女子团体  朱瑾文（0088）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  杨佳诺（0026）  钟楼区  常州市清潭实验小学
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 小学组  小学10岁组  女子团体  黄若渝（0100）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  邢璐（0240）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  陈佳瑶（0468）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  女子团体  任雨萱（0121）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  女子团体  陈歆怡（0021）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  女子团体  郑逸瑾（2960）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  董欣瑜（0083）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  杨锦月（0063）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  蔡嘉沐（0028）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  林子欣（0022）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  林子琪（6122）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  陈志颖（0183）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  鲁茗月（0483）  新北区  常州市新北区万绥小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  孙晗钰（0029）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  房宥歌（0265）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  王梓萱（3027）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  王梓伊（1022）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子团体  陈奕涵（0104）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  徐可奕（0024）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  钱思齐（0109）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  于依然（382X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  周钰桐（0105）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  王睿娴（0021）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  李姝瑾（0022）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  张菡熙（6309）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  王语昕（0182）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  刘依依（0029）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  李妙涵（4928）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学
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 小学组  小学10岁组  女子团体  李筱霏（0062）  天宁区  常州市凤凰新城实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  王语彤（0143）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  陈思妤（0201）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  蒋诗彦（0066）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学10岁组  女子团体  袁萌悦（0043）  溧阳市  溧阳市溧城中心小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  马苏（3420）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  宋雨遥（0200）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  尤忆炘（0069）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  赵可玉（0060）  钟楼区
 常州市钟楼区昕弘实验学

校

 小学组  小学10岁组  女子单打  朱瑾文（0088）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  杨佳诺（0026）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  黄若渝（0100）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  邢璐（0240）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  陈佳瑶（0468）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  女子单打  任雨萱（0121）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  女子单打  陈歆怡（0021）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学10岁组  女子单打  晁欣语（0026）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学10岁组  女子单打  曹涵棋（0124）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学10岁组  女子单打  蔡嘉沐（0028）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  杨锦月（0063）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  董欣瑜（0083）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  郑逸瑾（2960）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  林子欣（0022）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  陈志颖（0183）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  林子琪（6122）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  鲁茗月（0483）  新北区  常州市新北区万绥小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  孙晗钰（0029）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  房宥歌（0265）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学
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 小学组  小学10岁组  女子单打  王梓萱（3027）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  王梓伊（1022）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学10岁组  女子单打  陈奕涵（0104）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  徐可奕（0024）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  钱思齐（0109）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  于依然（382X）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  周钰桐（0105）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  王睿娴（0021）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  李姝瑾（0022）  天宁区  常州市华润小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  张菡熙（6309）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  王语昕（0182）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  刘依依（0029）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  李妙涵（4928）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  李筱霏（0062）  天宁区  常州市凤凰新城实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  王语彤（0143）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  陈思妤（0201）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  蒋诗彦（0066）  溧阳市  溧阳市第二实验小学

 小学组  小学10岁组  女子单打  袁萌悦（0043）  溧阳市  溧阳市溧城中心小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  刘梓铉（0053）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  杨易晨（0334）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  宋霆瑜（0174）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  樊越宇（0034）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  周子易（0152）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  束鸿博（0091）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  张仕学（005X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  赵心壹（0039）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  季米（0032）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学9岁组  男子团体  李重乾（1912）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校
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 小学组  小学9岁组  男子团体  冯佳晟（0036）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  许晨轩（0095）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  童年（0130）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子团体  徐若航（0072）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子团体  严昱程（0137）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子团体  张珈诚（0053）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子团体  汤骏（0111）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  陈彦瑜（0159）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  张祤尧（0211）  武进区
 常州市武进区星辰实验学

校

 小学组  小学9岁组  男子团体  刘浩宸（0033）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  黄子霄（0078）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  王梓阳（3317）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  王子阳（0194）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  李铭宸（0138）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  汤子骏（1371）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  王泽恺（0093）  新北区
 常州市新北区春江中心小

学

 小学组  小学9岁组  男子团体  祝苍佑（0396）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  钱志杭（0818）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  张骁睿（0075）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  彭子涵（0052）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  周海涛（0092）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  周芏辰（0170）  天宁区
 常州市第二实验小学瀚学

分校

 小学组  小学9岁组  男子团体  张融懿（0036）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  钱泓君（0138）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  郭言蹊（0115）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  邹一鸣（2111）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  任午（0058）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  朱隽颉（0050）  经开区  常州市戚墅堰东方小学
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 小学组  小学9岁组  男子团体  张鑫（0278）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  詹宇（011X）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  李昕（0037）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  黄家铖（0170）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  汤昊然（0018）  经开区  常州市武进区宋剑湖小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  尤心阳（0119）  天宁区  常州市凤凰新城实验小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  王益舟（0237）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  韦奕晨（0010）  溧阳市  溧阳市溧城中心小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  余骏（0339）  溧阳市  溧阳市溧城镇平陵小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  王梓宸（025X）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  彭若城（0090）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学9岁组  男子团体  毕语轩（0014）  溧阳市  溧阳市杨庄小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  刘梓铉（0053）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  杨易晨（0334）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  宋霆瑜（0174）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  樊越宇（0034）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  周子易（0152）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  束鸿博（0091）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  张仕学（005X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  赵心壹（0039）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  季米（0032）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学9岁组  男子单打  李重乾（1912）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学9岁组  男子单打  冯佳晟（0036）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  许晨轩（0095）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  童年（0130）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子单打  徐若航（0072）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子单打  严昱程（0137）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子单打  刘浩宸（0033）  武进区
 常州市武进区湖塘桥第二

实验小学
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 小学组  小学9岁组  男子单打  张祤尧（0211）  武进区
 常州市武进区星辰实验学

校

 小学组  小学9岁组  男子单打  陈彦瑜（0159）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  汤骏（0111）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  张珈诚（0053）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学9岁组  男子单打  王子阳（0194）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  王梓阳（3317）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  黄子霄（0078）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  李铭宸（0138）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  汤子骏（1371）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  王泽恺（0093）  新北区
 常州市新北区春江中心小

学

 小学组  小学9岁组  男子单打  祝苍佑（0396）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  钱志杭（0818）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  张骁睿（0075）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  彭子涵（0052）  天宁区  常州市博爱小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  周海涛（0092）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  周芏辰（0170）  天宁区
 常州市第二实验小学瀚学

分校

 小学组  小学9岁组  男子单打  张融懿（0036）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  钱泓君（0138）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  郭言蹊（0115）  天宁区  常州市紫云小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  邹一鸣（2111）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  任午（0058）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  朱隽颉（0050）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  张鑫（0278）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  詹宇（011X）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  李昕（0037）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  黄家铖（0170）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  汤昊然（0018）  经开区  常州市武进区宋剑湖小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  尤心阳（0119）  天宁区  常州市凤凰新城实验小学
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 小学组  小学9岁组  男子单打  王益舟（0237）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  韦奕晨（0010）  溧阳市  溧阳市溧城中心小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  余骏（0339）  溧阳市  溧阳市溧城镇平陵小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  王梓宸（025X）  溧阳市  溧阳市外国语小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  彭若城（0090）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学9岁组  男子单打  毕语轩（0014）  溧阳市  溧阳市杨庄小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  闵千寻（0020）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  胡铭萱（0086）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  孟懿庭（0080）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  邵菡（0080）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  孟玮庭（0101）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  于茜茜（0428）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  何羽乐（5648）  钟楼区
 常州市钟楼区昕弘实验学

校

 小学组  小学9岁组  女子团体  陈初瑾（0026）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  王小涵（0103）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  刘萱铖（0207）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学9岁组  女子团体  许靖沂（006X）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  乔若芠（0765）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学9岁组  女子团体  苏子衿（3029）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  史欣雨（0144）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  董若菡（0102）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  李豆豆（0049）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  代芮萱（3228）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  张璟童（0121）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  孟慧阳（4120）  新北区
 常州市新北区新桥实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  刘依然（0085）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  刘欣怡（0062）  新北区
 常州市新北区春江中心小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  常艺凡（0142）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学
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 小学组  小学9岁组  女子团体  赵依辰（0324）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  陈睿蕾（0087）  天宁区
 常州市第二实验小学瀚学

分校

 小学组  小学9岁组  女子团体  张幼宁（0148）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  顾依诺（0064）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  吴润晗（0042）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  张艺馨（022X）  天宁区  常州市东坡小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  何恬玥（0341）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  雷婉钰（6026）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  宋鑫怡（024X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  秦语（0227）  经开区
 常州市武进区横林实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子团体  朱珠（4743）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  严怡岚（0025）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  杨哲菡（0025）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  刘雨熙（014X）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  沈心怡（0101）  溧阳市  溧阳市泓口小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  王艺潼（036X）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学9岁组  女子团体  钟雵（0241）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  闵千寻（0020）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  胡铭萱（0086）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  孟懿庭（0080）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  邵菡（0080）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  孟玮庭（0101）  钟楼区  常州市实验小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  于茜茜（0428）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  何羽乐（5648）  钟楼区
 常州市钟楼区昕弘实验学

校

 小学组  小学9岁组  女子单打  陈初瑾（0026）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  王小涵（0103）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  刘萱铖（0207）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学9岁组  女子单打  乔若芠（0765）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校
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 小学组  小学9岁组  女子单打  许靖沂（006X）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  董若菡（0102）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  史欣雨（0144）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  苏子衿（3029）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  张璟童（0121）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  李豆豆（0049）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  代芮萱（3228）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  孟慧阳（4120）  新北区
 常州市新北区新桥实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  刘依然（0085）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  刘欣怡（0062）  新北区
 常州市新北区春江中心小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  常艺凡（0142）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  赵依辰（0324）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  陈睿蕾（0087）  天宁区
 常州市第二实验小学瀚学

分校

 小学组  小学9岁组  女子单打  张幼宁（0148）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  顾依诺（0064）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  吴润晗（0042）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  张艺馨（022X）  天宁区  常州市东坡小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  何恬玥（0341）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  雷婉钰（6026）  天宁区  常州市青龙实验小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  宋鑫怡（024X）  天宁区  常州市龙锦小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  秦语（0227）  经开区
 常州市武进区横林实验小

学

 小学组  小学9岁组  女子单打  朱珠（4743）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  严怡岚（0025）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  杨哲菡（0025）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  刘雨熙（014X）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  沈心怡（0101）  溧阳市  溧阳市泓口小学

 小学组  小学9岁组  女子单打  王艺潼（036X）  溧阳市  溧阳市燕湖小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  杨文博（0052）  钟楼区  常州市荆川小学
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 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  张轩睿（0094）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  苏家乐（0076）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  吴梓銘（4310）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  印凡（0054）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  吕泉乐（4392）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  袁牧野（0031）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  朱晨熙（0039）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  伍俊昊（1171）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  贺梓宸（0114）  武进区
 常州市武进区湖塘桥实验

小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  王梓睿（0473）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  周子瑜（0416）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  刘锦睿（0035）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  张家润（0013）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  孙宇恒（0072）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  王梓芃（0239）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  吴梓杨（0111）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学分校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  仲锦成（0338）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  李宇涵（0119）  武进区
 常州市武进区星辰实验学

校

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  张意惕（0030）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  廖和奕（003X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  彭翌航（0110）  新北区
 常州市新北区新桥第二实

验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  肖恩（2019）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  李源一（0073）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  郭佳浩（0610）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  吴羽辰（0096）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  陆泽函（0013）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  陈芃飞（0039）  天宁区  常州市虹景小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  周源信（0151）  天宁区  常州市怡康小学
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 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  张鑫宇（0030）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  朱浩轩（0017）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  张泽鹏（0034）  天宁区  常州市虹景小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  郭梓晨（0032）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  陆嘉诚（0017）  天宁区  常州市延陵小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  樊锦（0132）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  杨羽宸（0052）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  周恩齐（0012）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  周永坤（0096）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  魏子轩（0018）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  吴忧（9717）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  沈嘉睿（0037）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  张沁轩（0035）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  郑煜（0016）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  王子睿（0058）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  陶杨（0016）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  蒋承羲（0372）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子团体  杨一弘（0191）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  张轩睿（0094）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  杨文博（0052）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  苏家乐（0076）  钟楼区  常州市钟楼实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  吴梓銘（4310）  钟楼区  常州市西横街小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  印凡（0054）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  吕泉乐（4392）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  袁牧野（0031）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  朱晨熙（0039）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  王梓睿（0473）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  伍俊昊（1171）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校
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 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  贺梓宸（0114）  武进区
 常州市武进区湖塘桥实验

小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  周子瑜（0416）  武进区  常州市武进区实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  刘锦睿（0035）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  张家润（0013）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  孙宇恒（0072）  金坛区
 常州市金坛区华罗庚实验

学校

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  吴梓杨（0111）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学分校

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  王梓芃（0239）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  仲锦成（0338）  武进区  常州市武进区李公朴小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  李宇涵（0119）  武进区
 常州市武进区星辰实验学

校

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  张意惕（0030）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  肖恩（2019）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  彭翌航（0110）  新北区
 常州市新北区新桥第二实

验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  廖和奕（003X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  李源一（0073）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  陆泽函（0013）  新北区  常州市新北区香槟湖小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  郭佳浩（0610）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  吴羽辰（0096）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  陈芃飞（0039）  天宁区  常州市虹景小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  周源信（0151）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  张鑫宇（0030）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  朱浩轩（0017）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  张泽鹏（0034）  天宁区  常州市虹景小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  郭梓晨（0032）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  陆嘉诚（0017）  天宁区  常州市延陵小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  樊锦（0132）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  周恩齐（0012）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  杨羽宸（0052）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  周永坤（0096）  经开区  常州市戚墅堰东方小学
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 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  魏子轩（0018）  经开区  常州经开区小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  沈嘉睿（0037）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  吴忧（9717）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  张沁轩（0035）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  郑煜（0016）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  王子睿（0058）  溧阳市  溧阳市实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  杨一弘（0191）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  陶杨（0016）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学8岁及以下组  男子单打  蒋承羲（0372）  溧阳市  溧阳市文化小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  肖睿笛（0101）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  游子玥（0048）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  许馨柠（0023）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  陆欣然（5821）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  袁芷彤（0087）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  熊瑾玥（0022）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  费一（0209）  武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  郑若蓝（0046）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  张佳欣（2063）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  宋楚恬（0102）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  张奕伊（0142）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  许一诺（0820）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  陈可馨（0023）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  石伊涵（0082）  钟楼区  常州市西林实验学校

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  朱思鸣（006X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  陈睿伊（0326）  新北区
 常州市新北区新桥第二实

验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  吴若曦（8924）  新北区
 常州市新北区新桥第二实

验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  吴冰曼（0062）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  徐涵钰（024X）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学
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 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  万彦（4625）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  崔芷涵（0081）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  朱婧雅（006X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  倪李诗（0165）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  蒋润翕（0088）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  卢俊元（0067）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  戈舒瑶（0026）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  董羽夏（034X）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  朱予歌（0022）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  平端扬（2322）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  钱咏双（0186）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  王咏妍（0121）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  刘一一（0049）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  姜怡彤（0044）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  徐诗雨（0043）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子团体  徐熙彤（0022）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  肖睿笛（0101）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  游子玥（0048）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  许馨柠（0023）  钟楼区  常州市觅渡桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  陆欣然（5821）  钟楼区  常州市清潭实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  袁芷彤（0087）  钟楼区  常州市怀德苑小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  熊瑾玥（0022）  钟楼区  常州市荆川小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  费一（0209）  武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  郑若蓝（0046）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  宋楚恬（0102）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  张佳欣（2063）  武进区
 常州市武进区实验小学花

园分校

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  陈可馨（0023）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  张奕伊（0142）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学
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 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  许一诺（0820）  武进区
 常州市武进区星河实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  石伊涵（0082）  钟楼区  常州市西林实验学校

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  朱思鸣（006X）  钟楼区  常州市西新桥小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  吴冰曼（0062）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  徐涵钰（024X）  新北区
 常州市新北区河海实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  陈睿伊（0326）  新北区
 常州市新北区新桥第二实

验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  吴若曦（8924）  新北区
 常州市新北区新桥第二实

验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  万彦（4625）  新北区  常州市龙城小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  崔芷涵（0081）  新北区
 常州市新北区三井实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  朱婧雅（006X）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  倪李诗（0165）  新北区
 常州市新北区飞龙实验小

学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  蒋润翕（0088）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  卢俊元（0067）  天宁区  常州市第二实验小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  戈舒瑶（0026）  天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  董羽夏（034X）  天宁区  常州市香梅小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  朱予歌（0022）  天宁区  常州市怡康小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  平端扬（2322）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  钱咏双（0186）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  王咏妍（0121）  天宁区  常州市解放路小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  徐熙彤（0022）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  刘一一（0049）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  姜怡彤（0044）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  徐诗雨（0043）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  曹熙雯（0029）  经开区  常州市戚墅堰东方小学

 小学组  小学8岁及以下组  女子单打  朱悦姆（0043）  经开区
 常州市武进区横山桥中心

小学
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